UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROENS

COORDENADORIA DE QUALIFICAÇÃO ACADÊMICA

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE

PERMANÊNCIA PARA ESTUDANTES NEGRAS E NEGROS

EDITAL 03/2024

BOLSA PERMANÊNCIA GRUPO CARREFOUR

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da aferição de
fenótipo e o resultado final da seleção interna às bolsas de permanência a
estudantes negras e negros, matriculados nos cursos de graduação contemplados
no Edital 2022 de Chamamento Público do Carrefour Comércio e Indústria Ltda.

1 AFERIÇÃO DE FENÓTIPO

Todos(as) os(as) candidatos(as) aferidos(as) no processo de heteroidentificação

comprovaram sua condição.

2 RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) CURSO/UNIDADE RESULTADO

024.xxx.xxx-69 Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia – POA Aprovada

050.xxx.xxx-22 Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia – POA Aprovada

040.xxx.xxx-90 Engenharia de Computação – Guaíba Aprovada

600.xxx.xxx-86 Engenharia de Computação – Guaíba Aprovado

Porto Alegre, 24 de junho de 2024.

Percila Silveira de Almeida
Pró-Reitora de Ensino

		2024-06-24T18:38:21-0300